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Tüm UIS personeli ve öğrencileri yeni yıla mutlu bir başlangıç 
diliyor!
Bir önceki yılın zorlukları, büyümesi ve zaferleri üzerine 
düşünme fırsatı olarak 2024’ü kollarımızı açarak karşılıyoruz. 
UIS’deki misyonumuz her zaman açıktı: gelecek nesil küresel 
liderleri, düşünürleri ve yenilikçileri yetiştiren dönüştürücü bir 
eğitim deneyimi sağlamak. İlerledikçe ufkumuzu hem mecazi 
hem de gerçek anlamda genişletmeye kararlıyız.

Yeni yıl tebrik/yeni yılınız kutlu olsun mesajı



Öğrencilerimiz için öğrenme ortamını daha da zenginleştire-
cek ve sınırsız fırsatlara giden yollar yaratacak yeni  
ortaklıklar, yenilikçi programlar ve son teknolojiye sahip tesis-
ler öngörüyoruz. Önümüzde uzanan zorlukların ve fırsatların 
üstesinden gelirken, bunu cesaretle, şefkatle ve işbirlikçi bir 
ruhla yapalım. Başarılarımızı kutlayalım, deneyimlerimizden 
ders alalım ve yaptığımız her şeyde daima mükemmellik için 
çabalayalım. Tüm personelimize ve öğrencilerimize başarılı ve 
başarılı bir yeni yıl diliyoruz. İşte Urban International School için 
yeni başlangıçlara, sonsuz olanaklara ve daha parlak bir  
geleceğe.



Yeni yıl mutlu haberlerle geliyor! En iyi öğrencilerimizden ikis-
inin her biri UofT’den 100.000 $ burs aldı! David yılın öğren-
ci başkanımızdır ve James de Drewry Yurdunun Dekanıdır. 
Bu iki öğrenci hem akademide hem de okul camiasında 
olağanüstü performans gösterdiler.

YILIN ilk bursları!



Onlar tüm okul etkinliklerinin en aktif iki katılımcısıydı, birçok 
kulüpte ve öğrenci konseyinde yer aldılar ve sonuçta toplu-
luk oluşumuna katkıda bulundular. En önemlisi, sıkı çalışma-
larının sonunda meyvesini verdi! İyi işler öğrenciler. Bizi gurur-
landırdın.



Urban International School, Ocak ayı boyunca başka bir IELTS 
sınavına ev sahipliği yaptığımızı duyurmaktan gurur duyar. 
UIS resmi bir IELTS sınav merkezi olduğundan, öğrenciler IELTS 
sınavlarını kendi okul kampüslerinin konforunda ve tanıdık  
ortamında yazdılar!
Resmi IELTS sınav görevlilerini Ocak ayında UIS’e dav-
et ettiğimizden, IELTS sınavımız yalnızca UIS öğrencilerine 
ayrılmıştır.

IELTS sınavı: 13 Ocak 2024 Cumartesi



OUAC başvuru son tarihi burada. Artık başvurular 
başladığına göre öğrencilerin geri kalan kimlik bilgilerini 
tamamlamaya odaklanmaları gerekiyor. Hepsine, başvu-
ru koşullarını karşılamak için en iyi 6 12. Sınıf dersinin yanı 
sıra IELTS puanlarına da ihtiyaçları olduğu hatırlatılır.
IELTS’in son tarihinin 1 Nisan olduğunu ve tekliflerin Mayıs 
ayı sonuna kadar geçerli olacağını unutmayın.

OUAC yarışı başlıyor: 15 Ocak 2024



Ayrıca henüz başvuru yapmadıysanız veya daha fazla pro-
gram seçeneği eklemek istiyorsanız, program hâlâ baş-
vuruya açıksa bunu yine de yapabilirsiniz! Gönderiminizde 
geç kalırsanız ekstra yardım için danışmanınızla konuşun!! 
UIS 12. Sınıf öğrencilerimize başarılar dileriz. Resmî olarak ka-
zanma yarışındasınız!


